
 
 

Rua Rui Barbosa, n.º 149 – Centro Emp. Diomício Freitas Rua Abdon Batista, n.º 121 – Centro Emp. Hannover 
Salas 405 / 406 – Centro, Criciúma/SC, CEP 88.801-120 Sala 1004 – Centro, Joinville/SC, CEP.: 89.201-010 
Telefones:(48) 3433 8525 / (48) 3433 8982  Telefone:(47) 3028-8525 
 

www.gladiusconsultoria.com.br 
 

 

EXMO(A) SR(A) DR(A) JUIZ(ÍZA) DE DIREITO DA 4ª VARA DA CÍVEL 
COMARCA DE JOINVILLE – SC 

 
 

Processo:    0302220-72.2017.8.24.0028 
Tipo:      Recuperação Judicial 
Autores: Vogelsanger Pavimentação Eirelli; e Terraplanagem e 

Pavimentação Vogelsanger Eirelli. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GLADIUS CONSULTORIA  E  GESTÃO  EMPRESARIAL  S/S    LTDA, 

neste ato representada por seu administrador, Agenor Daufenbach Júnior, 
Administrador Judicial no processo de RECUPERAÇÃO JUDICIAL de 

Vogelsanger Pavimentação Eirelli e Terraplenagem e Pavimentação 
Vogelsanger Eirelli, vem, respeitosamente, a presença de V. Exa., informar e ao 

final requerer o que segue: 
 
 

Visando dar efetividade ao art. 22, II, “c” da Lei 11.101/2005, vem esta 

administração judicial apresentar: 
 

 

RELATÓRIO MENSAL DAS ATIVIDADES DA DEVEDORA 
 

Elaborando relatórios relativos ao faturamento mensal, indicadores financeiros 

bem como o número de funcionários ligados as empresa autora, como forma de 

monitoramento de suas atividades e intensidade de continuidade da produção. 

 
Desta feita, além dos dados industriais informados nesta peça, traz-se anexo o 

Balancete contábil do mês de Março/2019, subscritos pelos diretores da 

recuperanda bem como pelo contador da mesma. 

 



 

Rua Rui Barbosa, n.º 149 – Centro Emp. Diomício Freitas Rua Abdon Batista, n.º 121 – Centro Emp. Hannover 
Salas 405 / 406 – Centro, Criciúma/SC, CEP 88.801-120 Sala 1004 – Centro, Joinville/SC, CEP.: 89.201-010 
Telefones:(48) 3433 8525 / (48) 3433 8982  Telefone:(47) 3028-8525 
 

www.gladiusconsultoria.com.br 
 

 
 

 

1 - DO INFORME DAS ATIVIDADES DAS RECUPERANDAS  

 
Como relatado na inicial, as empresas autoras dedicam-se a prestação de 

serviços no ramo de terraplanagem, pavimentação, drenagem e de outros 

complementos, e a venda de areia, quais sejam detalhadamente:  

 

 

1.1 – Dos Indicadores Financeiros e Indicadores contábeis de 
liquidez e variação patrimonial: 

 
O faturamento bruto do Grupo atingiu, no mês de Março/2019, o valor de R$ 

887.059,66, tendo uma redução de 13,51% em relação ao mês anterior: 
 

 
Os indicadores contábeis de liquidez têm por objetivo medir a capacidade da 

empresa em liquidar com seus compromissos a curto prazo e demonstram o  índice de 

sua solvência geral. Estes índices demonstram quanto a empresa possui disponível 

para cada R$ 1,00 de compromissos assumidos. 

 
Liquidez Imediata 
 
O índice de liquidez imediata é o quociente que compara o Disponível e o 

Passivo Circulante ou Obrigações de Curto Prazo. Ou seja, quanto das obrigações 

de até 12 meses a empresa consegue liquidar com os recursos que ela consegue 

transformar em dinheiro imediatamente para cada R$ 1,00 de obrigação. 



 

Rua Rui Barbosa, n.º 149 – Centro Emp. Diomício Freitas Rua Abdon Batista, n.º 121 – Centro Emp. Hannover 
Salas 405 / 406 – Centro, Criciúma/SC, CEP 88.801-120 Sala 1004 – Centro, Joinville/SC, CEP.: 89.201-010 
Telefones:(48) 3433 8525 / (48) 3433 8982  Telefone:(47) 3028-8525 
 

www.gladiusconsultoria.com.br 
 

 
 

 

Pode-se visualizar nos gráficos abaixo as representações dos 

comportamentos destes índices dos últimos anos até o período atual das empresas 

autora:

 

 

 
Liquidez Corrente 
 
O índice de liquidez corrente é o comparativo entre o Ativo Circulante e o 

Passivo Circulante. Ou seja, quanto das disponibilidades, bens ou direitos que a 

empresa possui de curto prazo para quitar com suas obrigações, também do curto 

prazo de até 12 meses, para cada R$ 1,00 devido. 

 

Conclui-se pela evolução do índice no gráfico abaixo, com as representações 

dos comportamentos deste nos últimos exercícios. 

 

 

 
 
 

0,039
0,0020,0010,0010,0010,0010,0020,0010,0010,0020,0020,0020,0030,0020,0020,0020,0020,0030,0020,0030,009

0,41

0,00

0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,06 0,06 0,06 0,06

0,000

0,050

0,100

0,150

0,200

0,250

0,300

0,350

0,400

0,450

Liquidez Imediata

PAVIMENTAÇÃO

TERRAPLANAGEM

0,68 0,51
0,32 0,33 0,29 0,29 0,29 0,28 0,27 0,27 0,26 0,27 0,26 0,26 0,26 0,27 0,27 0,27 0,28 0,27

3,95

2,21

0,66 0,71 0,62 0,62 0,62 0,58 0,61 0,62 0,64 0,66 0,67 0,69 0,69 0,68 0,66 0,64 0,63 0,64

0,00

0,50

1,00

1,50

2,00

2,50

3,00

3,50

4,00

4,50

5,00

Liquidez Corrente

TERRAPLANAGEM

PAVIMENTAÇÃO



 

Rua Rui Barbosa, n.º 149 – Centro Emp. Diomício Freitas Rua Abdon Batista, n.º 121 – Centro Emp. Hannover 
Salas 405 / 406 – Centro, Criciúma/SC, CEP 88.801-120 Sala 1004 – Centro, Joinville/SC, CEP.: 89.201-010 
Telefones:(48) 3433 8525 / (48) 3433 8982  Telefone:(47) 3028-8525 
 

www.gladiusconsultoria.com.br 
 

 
 

Liquidez Seca 
 
O índice de liquidez seca mostra a posição da empresa caso necessite utilizar 

todo seu Ativo Circulante, com exclusão da conta de Estoques, uma vez que este não 

tem uma data definida para sua transformação em dinheiro, para quitar seu Passivo 

Circulante ou Obrigações de Curto Prazo. 

 
 

Assim é a evolução destes índices nos últimos períodos: 

 
 
 

Liquidez Geral 
 
O índice de liquidez geral difere-se dos outros índices de liquidez, pois é o 

confronto entre o Exigível Total e o Realizável Total da empresa. Ele indica o quanto a 

empresa conseguirá honrar com seus compromissos de curto e longo prazo, contando 

com todos seus bens e direitos de curto e longo prazo também. Ou seja, quanto ela 

possui em bens e direitos para cumprir com cada R$ 1,00 de dívida no curto e longo 

prazo. 

Graficamente: 

 

0,35 0,30 0,23 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,23 0,23 0,23 0,24 0,23 0,23 0,23 0,24 0,24 0,23 0,24 0,24

3,91

2,13

0,57 0,58 0,55 0,70
0,52 0,51 0,52 0,52 0,54 0,53 0,54 0,54 0,55 0,54 0,55 0,54 0,52 0,54

0,00

0,50

1,00

1,50

2,00

2,50

3,00

3,50

4,00

4,50

Liquidez Seca

PAVIMENTAÇÃO

TERRAPLANAGEM

0,56 0,45
0,25 0,26 0,23 0,23 0,24 0,23 0,22 0,22 0,22 0,23 0,22 0,22 0,22 0,22 0,23 0,22 0,23 0,23

2,84

2,02

1,54 1,52
1,40 1,38 1,36 1,30 1,28 1,24 1,23 1,19 1,19 1,18 1,18 1,19 1,20 1,18 1,16 1,15

0,00

0,50

1,00

1,50

2,00

2,50

3,00

Liquidez Geral

PAVIMENTAÇÃO

TERRAPLANAGEM



 

Rua Rui Barbosa, n.º 149 – Centro Emp. Diomício Freitas Rua Abdon Batista, n.º 121 – Centro Emp. Hannover 
Salas 405 / 406 – Centro, Criciúma/SC, CEP 88.801-120 Sala 1004 – Centro, Joinville/SC, CEP.: 89.201-010 
Telefones:(48) 3433 8525 / (48) 3433 8982  Telefone:(47) 3028-8525 
 

www.gladiusconsultoria.com.br 
 

 
 

1.2- Da composição do quadro de funcionários consolidados 

 
No mês de Março/2019, 87 colaboradores estavam ligados a empresa, 

contudo, 16 estão afastados por motivos de doença ou acidente de trabalho, 

restando então 71 em atividade de forma efetiva. 

 

Quanto a evolução desta informação desde o ajuizamento do presente feito, 

podemos demonstrar da seguinte forma. 

 
As informações aqui reproduzidas foram trazidas por relatórios da recuperanda, 

em seus respectivos setores. 

Sobre as informações contábeis, seguem anexo, e fazem parte da presente 

peça, os balancetes ofertados pelo setor competente. 

Frente ao exposto, vem esta administração judicial, REQUERER juntada 

Relatório Mensal das Atividades da Devedora, cumprindo assim o art. 22, II, “c” da 

Lei 11.101/2005, bem como dos documentos que a acompanham, quais sejam: 

 

� Balancetes Contábeis de Março/2019; 

 

Termos em que,  

Pede deferimento, 
 

Joinville - SC, 23 de Maio de 2019. 
 



O I 16 'IERRMb-AGE]V E PAVI]!'ÍE\iIAÇÀO \A3GEIs ANGER EIRELI

CNfl : 720602.17,0001 O,r

:10,{}4/2019 14:57 Aig«I) I

Pcn(nd 01/032019 a3lrl3/2019
B ere l-'is,l

valcsexpEssemReâú6$)

r s I arlvo

2 S 1I CIRCI,'LANTE

] S I.I.OI DISP()NÀ'BL

.1 S LIOIOI CALXÂ

5 l.lolol.0l caD(A

6 S IIOIO2 BAIICOSCONIÁMO\4MENIO

5058 I I Ol0208 §ANrANDERAG.,r390 C/C I 300.11917

t0q7 I ln10203 saNrÂNDF-R s/Â

15 r r 0ro2.l9 lx{uvA
5054 I I010224 BANCOPAULISTA Ci!859713

5055 I lOl0225 BANCO PAULISIA-CIâ 860959

16 S I IOI03 APLICACOESDEUQUIDEZ IMEDL\TA

I I4ó I IOI0305 BANCOSANIANDER

11221622.13

8256603.59

198612,93

78.619,30

?8619J0

719343ó3

000

3695

4r,t1

0p0
719:1655t

150,00

r5000

6.092.961:8

222A.49233

3tl16.l43.t3

133549005

ó53p8

159ó615J4

149529282

704.11062

:1600'00

360000

?00510ó2
r45!0

ttu5z90
44,120634

18390638

000

1.r80393,8r

1016ÍrJ!1

16358

16358

70t.151,89

1.1500

I l2_?53,00

,10,1.24751

181906J8

l.l5O0

14500

8-5?t -50260

80r06308

8l 85572

llt.855J2

119.202J6

0,ül

36,85

0ro
000

719.1655r

ll?.1-]28O9 17:143909.18

0,00

000

338í'r50
0.00

l8.10

412436

9ó158

?8584p0

254i2926

r89,?0832

ló9400
1863r432

1200,00

1353.r6426

Ii53.tu26
1333.1,14.86

00n

200r9.,l{}

0,m

0,00

?66.,188,3.1

25989292

8021.1.1

8021,1.1

000

4690

2ó.1.805,30

59.r6

0,00

7146J1

2ó509s

254388,42

231712§A

0r0
233.122t8

0,00

2'1693.86

2.1693,8ó

44522

21.848ó4

0.00

6.8669ó

62r388
65308

4690

264146,t5

59,t6

00r)

7:106:17

265096

2s4i2926

21692,80

0ro
2169230

0Í»

4192720

4392720
59,16

23l4864
200r9,40

1i31291i1
3t3?29?'lr

0ÍÍ)

0@
0!o

33867665

000
l8;10

412436

9ó158

7858399

25.1388í2

4O1137Ío

1694!0
398443,m

t.20000

r111930.92

!33393092
r33193092

000

000

5,00

5,00

]9SIIO]CREDIIOS 41,1806,14 612464148

14i453.]3 234693192,]O S I IO2OI DUPLIC{TASARFCEBER

45 S I I1)2I] ADIANIAMEN'IOSAFORNECEDORES

,16 I,102,13 02 ADTANIAMENTOS AFORNECEI]ORES

5059 I I02,1]02 BRIIAGEMVOCELSANGER

.17 S t.t.02.1,t CREDIIOS DE FITNCIoNARIOS

50 ]I.02.'40] ADI,\NIAMENTO DE SALARIOS E ORDENAMS

5.1 S 1IO215 IMPOSTOSARECUPERAR

56 1 I 0215Í? ICMSARECLTPERAÀ

924 1.t02.r50.1 PISA RECUPERAR

972 I.I 02.I5N7 tsSARECLIPERAR

r024 r.to2.t509 lNssa RECUIERAR

l026 I l0215ll INSC Oú E,,ISAC AO N)TAS RSCÀ 6

l22l l.t02 r5z0 lcMssALDocREmR

t?8 s I lo2 16 ()uTI{c},scREDno6

974 1-I§2.rcA1 EMPRESTMOS DE MUTUOS

0?5 I rn2 r60,t EMPRESTMOSA(XSOC(X

I l5l r 102.16l0 cAucao

6l s I l0:r Esrü.JLrEs

62 S ll0.lol ESTOQUESDTIIERS(X

66 r rÍ)3.01o4 À4{rERIÂ}FRIMÂS

I188 I r010l.26 col\,lBu§rÍ!€L
505] I,IO]OI.28 MIüERIAL}ARASERVIÇO



O I 16 TERRAPLENACEM E PA\TIMEIiI,{çÃO M]CEI-S ANC,ER EIRELi
CNP,: 7l.0ar0-2.171000 I {.1

3O/O4DO)9 \4:51 Pás0Íú2
Pdicdo:01nDr0l9 â3lr'mrol9

BdúcG - Fisàl

vàlcs expÊsse'n Reais G$)

]6 S 1IO.1 DESPESAS E\€RCICN SEGUINTE

7? S IIO4OI DESPESA§ANTECIPÂDA§

1028 LI.04 0l 07 JuRosÂaPRoPRraR

1246 S I: NÃO C]RCLII,{NIE

84 S I.2O2 ATIVO REALZAVELA T-ONCio PRAZO

85 S I:IO2OI CREDIIOS

88 S I2O2OIO3 TMJL(§ARÉCEBER

5Ol]] IfO2OIOJO2 MUTUO.VOGEL§ÂNGERIA\'IMENIÀCAO

95 S I2O2O2 DESPESASANTECIPADAS

1225 S I.2O2,02O2 DESPESAS APROPRIAR

1226 1.202020201 JUROSAAPROPRT\R

I]84 I2O2,O2O2O2 PARCELAMENTORECEIIAFEDERALA

t(Í) s 120203 DEP(§IrOS
ror rrrDolol DEPosIros JL'DICL\IS

105 s 121)5 MOBILZADO

106 s 120501 IMovEtS

l0? I2051)1.01 TERRENOS

50I] I2O5OI]]1 TERRENOSESIRADAPIRAí

ll0 s 12.0502 ouTRoslMoBllz,Àms
lr3 r 2050202 EQTOS.PROCESSAMENTODEDADOS

II : I,205.0205 MAQUNAS,APARELHOSEEQT'PAMENIOS

lr4 1.2050201 Mo!'EISEUTENSILOS
r5 t2050?0lt \Etcfllrrs
978 12.0502.12 SOFT!\'ARES

II9 S I 20503 (-)DEPREC/AMORTZEXÂUSTAOACUMLILADÂ

r23 r2.05o3o2 Ê)DFIPRFa €Qt IPÍoS.PR@DE DADoS

I22 I2O5O]O5 (-)DEPREC.IIAQ§,.APARELHOSEEQLITPTOS

124 l2O5Ol.0? f) DEPREC. líOvEIS E UTENSILIOS

l15 l2o5o:1.09 (-) DEPREC. -\',EICl,',LOS

6l t2O5O3.l5 1)AMORTZACAO.SOFTTTÀRE

IO]7 S ]5 CONIAS DE COMPENSACAO

10-18 s 1501 coNIAS DE COMPENSACAO

1I'I]g S I'OI OI FMPRESTIMOIMOBILZADO

1265 l,50totol coMoDAIoaTI\o
r266 l5 0tol.02 (-l coMoDATo PAssIvo

Ll36512

11365,12

11365J2

8965O18J,1

8.1.10.176J2

749648950

?49648950

73%.88950

632A9197

63249t92
2133484

605.157O8

10.?94,90

1O194fi

8U34Z2Z

8 r300opo
810000@

3000p0

863.126,84

26Á47,15

7O9AO43O

16663ó5

10830854

1562J0

(85r 284Í2)
c254A2r)

o0lr0rJ2)
06663,65)

0083085,r)
056250)

0!0

0.00

000

9532292

95i2292

9532292

0,00

0Ía
0,00

000

000
000

000

0,00

000

0,00

000
0'0()

0r0
0@

000
000

0,00

0p0
0!0
0p0
000
000

6000,91

6000o0

6!00,00

6.00000

0,00

0,00

0p0

18791418

18117596

ta1.'7-1596

181.17596

18111596

000

000

000
000

000
000

15832

0,00

000

0.00

0gl
0!o
0g)
0p0
000
000

t58:2
89.1ó

69.16

000

0!0
0Írl

6.molo

600000

6000,00

000

6000Í10

ll 865J2

11.865J2

lr365J2

8472.,1O7,18

aa41J232A

140,113646

740"1136t6

632A9t 92

63249192

27 j3484

óo5.15?08

10.79490

10.79490

824ó83r0

813000@

8loo00!o
3Ooono

863.r2634
76647 !5

109'1o4:10

16663ó5

10830854

1J6250

G5144294)
Q2ó3131)

(70rr?038)
(16663ó5)

o08a08,ír)
0562J0)

0llo

0,00

60001)0
(6000.0o)

0p0

000

000

r2000In

02omro)



(] I 16 TERRAPLENAGEM E PA\'MENIAçÀO\ICGTSANGER EIREI-I
CNPI: 71 0602.17,0001 lN

1004/20 l9 l4:57 Pág000:l

Pcdodo 01/03101 9 à3 l/01120 I 9

ValG expÉss m R€is (R$)

100 s : PAsstvo

tol s tt atRal'ta\rF

t122t622.t3

Ú.13948235

13.119.482J5

1683.80053

286523,82

t477031

327130995

1909.619!9
't43:774,1t

r47J7tJ0

6.752ál

000
86514.1t

25106832

1010471

3221351

159360r

l6r.tóo37
3).147 62
r989436

3A4ó40,|
5942229t

6133995

1.161241J3

1.452.10098

515?454
100629.18

8.951f2

t 175329§
r2567358

272j6129
22j5133

39.r33534

r.780,r4

640899

39590,t7

88.818,68

1964t22,

t4ti626t
2259§9

r.138.62299

805.864J'1

805.8ó,1Jit

32830606

0.00

0,00

328-106.06

61A04A3

262.095,19

0r0
254.388Í2

000
0,00

11(ÉJ7
000
0,00

0,00

000
000

0,00

0,00

000

t6498J8
I 0?050

0,00

35.428,28

0ll0
0.00

0.00

I15.75534

113753.00

000
000

620J2

806J1

5126

192.04

7lJ8
258:11

0.00

0.00

0.00

000
000

.155571J?

28626101

1J96J9

25138842

11.96820

258ó8

1106J7

t227J5
000

000

000

000

168930

r228,10

0ú0

830635?

tr a5664

975J8

5?95538

u@5.t8
980J9

0Í»
0p0

t1441554
t2254567

1037965

32041

12r08í3
16900,10

99251

3513Í5
lJ5t9l
$6'120

0!o
0ro

1535,95

I811tr601
286-523,82

tr270.lr
l5l02719t

1933.78?91

?5 r 57090

14717350

4t414354
7OltJl

0,00

81.14186

251.0ó8,32

10.70817

3227351

1593601

162.819Í7

32415:12

t9a94:46

3A92Í31N
608í)905

68:t r5J3
1.189.77433

1.,163 196,16

52555.13

100ó29,18

895132

l 184.448J9

13416625

2t a1$o
212óA1JO

3,1.,4514

4to429,tt
2:7 )9!5
9.79060

4037030

93127,t1

t9Á8122
14t36251

3J95O.r

136091064 
'7A439bJa

1.151,441E8 t3485059,89

t.15t,44t38 t348505939202 S 2IOI OBRIGACOES DT!'ERSAS

203 S 2,IOIO) EMPRESTMOS E FINA}ICLAMENTOS

914 2.I,OI.OI,I5 EMPRESTII.'OSEFINANCLAMENIOS

232 2lOtOt trí IIÂI] s/Â

I34O 2,I1}IOI.]] DUPLICATÂSDESCONIADAS

208 S 2.r.0102 mRNECEDORES

209 s 2l ol 04 oBRx;acoF-§ptscÂ§
221 2l.0llro2 CoFINSA RECOLHER

215 2.1.0104.04 ICMSA RECOLHER

1046 2.IOIO4,IO IRRFA RECOLHER FOLITAI{TO

IO45 2,IOIO4,]I IRRFARECOLHER NFTÉRCERO§

216 2.1§144,11 I§SARECOLHER

IO48 2.I OIO.4,]3 I§SA RECÔLHER. REIlDo NF

1077 2.1ot04.r6 PAES

986 2.IOIO4,I8 PARCELAMENTOESTADUAL.ICMS

]076 2.IOIO42O PARCETAMENTO PG'FN

985 2,IOIO4.2I PARCETÀMENIP RECEIIA FEDERAL

220 2.tA\4422 PTSARECOLHER

968 2.IOIO4:2? RETENCOES DE IMPO§]I)S FEDERAXS 'CSRF

5050 2.1olo430 PARCET-AMENTOLEI I I 9412009 -CP

217 S 2.tOlO5 oBRTGACOES SOCÁIS

?Iq ,1NI'5N2 R;TS A RÊ'OIJIER

222 2-IAI05A3 IMPOSTO SINDrcAL ÀRECOLHER

2r8 2.lOlO504 INSS A RECOLHER

I3IO 2,]OIO5O5 CONTRts UrcAO PREVIDENCL\RIAA

1167 2.1010506 NSS TERCEIROS

rrqr 2 r at0503 INssPARCELADo

l08r 2.loto509 INss RErF-ilcao

224 S 2,I.0106 OBRIGACOESTRABALHISTAS

225 2.tot060l ORDENADOS A P{CAR

1049 2.1o106.02 PRoi-ABoRE A BACAR

227 2.1OI06.03 RESCISOES A PÁ6ÁR

228 2.lOl06.0,l PRO\'§ÀOP/I3'SAI-ARIC

229 2.t At A6n5 PROV§ÀOP/FERIAS

995 2.lOl0606 PRO\.ISAO reIS yl S"SAI-ARIO

994 2.tOl.06117 PROVISAO IN§S yl3" SAIáRIO

993 2.10to608 PRO\',tsAO 6rS S/FERIÀS

992 2.t.010ó09 PROVISAO INSS S/FERIAS

997 2.IOI06.IO FERLAS A D\GAR

998 2.tOIOó.ll I3'SAIARIO APÀCÂR

912 2,1 AI A6.12 PEN§AOALIMENI'IC'{ APAGAR

9865532 33ll-561J.l



l] 116 TERRAPLENAGEM E PA\TIMENIAÇÀOII]CELSANCER EIREL]
CNPI: 12060 2;l?r000 1 {1.1

30/042019 l4:57Pá90004

PdíLdo: 0,I)312019 á 3l /03/2019

val@s exlÉss em Reâis E$)

230 S 2,1OIO7 PROVPIMPDE RENDAE @NIRB 5OOÁ!
»2 2,1NIA1AI PROIISAO PARACONTRIBUiCAO S@IAL
2]I 2.IOIO7O2 PROV§AO PARAIMPOSTO DE RENDA

23,I S 2.IOI,IO OUTRAS OBRIGÀCOES DE FLNCDNAMENTO

2]6 2.IOI IOOI ADIANIAMENTO DE CLIENTES

124? S 22 NÀO CIRCTJTÁNTE

24-,1 S 22d)2 PASSNO ÊXIGr!'ELALONCO PRÁZO

245 S 22AAI EMPRESIIMOS E FINANCIAMENTOS

246 S 22O2OIOI EMPRESIE FINAIIC,A LONco PRAZO

5047 2202010105 MUAUO,VOOETIANCERPAIIMENrACAO

I138 2ro2]}l0t.l3 EMPRESTIMO DE SOCIoS

505? 2.2O2OIOI:O PAMPL-ANPAVIMENIAÇÃO

87t S 22.242 OBRICAçOES FSCAIS

922 S 22AA2n2 PARCET-AMENTOS FISCATS

IOO3 22i202o2i4 PARCELAMENTORECETTAFEDERAL

IO78 22A2D2o2A5 PARCELÀMENIO PGFN

5019 2202020206 PAES.PARCET-AMENTO, FEDER ÀL

505t 22020202.10 PARCETÀMENTOLEI1l94l,2m9 LP

900 s 220203 oBtuGACOES SOCI{A

901 s 22020301 oBRIGÀCOES SOCIAIS

903 220203.0t01 tNss PARCETÁDo

250 S 2.4 PA'IRMOND LPUDO

25I S 24OI CAPITALSOAL

252 S 2.,l0l0l CAPnALSOCAL
253 240t0l0l CAPITAL §TBSCRnO

1248 S 23.06 RESERVADE LUCROS

1249 S 2.40601 RESERVADE LUCROS

855 240ó01.04 RESERVADE LUCROS

1251 S 2408 LUCROS OU PRE UZaJ§ACI MLI-ADOS

1252 S 2.,lO8Ol PRE UTTSACUMUIâDO§
26? 2.4080tO1 PRE UZOS ACUt!ruLÁDO.s

1255 S 2.40804 LUCRO§?REIITZOS m EXERCICIO

297 2ÁAai4A2 (-)PREn'ZO LQUIDO DO EXERCICI()

t46710121
q7J5AÁa

989.9:AJ9

229n4931

22951931

926436J0

926336.70

50000!o

50000@

0g)
0.m

50000!t)

1O920721

1Q9207 21
2.908.15

8527321

424111t5
192314,40

t61629t3

16162913

t67 629!3

3155303,08

6OmO00p0

600000000

600000000

5999893

5999893

5999893

(2904.695f,5)

C509.,1o7J I )

Q5O9$7J1)

(395:188.r4)

095288.r4)

000
000

804,4,1

804í.1

2O9.16416

2O9t6ql6

209.468:16

209468J6

1877?596

2r.69210

000

000

000
000
000

0,00

0,00

0.00

000
000

123289,89

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

r23289,89

0,00

0,01

12328939

12328939

000

000

0p0

530ll77
53Ol177

2tD464,16

2g)464:76

2@468:16

209.468,76

t81.77596

2169280

0.00

000

000

0p0

0p0

000

000

000

0.00

0,00

0.00

0p0

0ü)

0!o

000
0.00

000

000

000

0.00

000

1461.1O721

411.15454

989948J9

281.856ó4

281.856Í4

926.836J0

92Á.a36JO

5000n00

50.000r0

0r0
0!0

50000m

7092O721

7092O721

2908,r5

4521321

124111t5
192314,40

167Á29.43

167629:43

167Á29!3

30320r3.19

600000000

6.000m0p0

600000000

59.99893

59.9893
5999893

(3027985J4)

Q509401J l)
Q5O9AO7 Jt)

(5135?8p3)

(518J?803)



OI 16 TMRAPLENÀGEMEPAI'IMENIAÇÃO\DCELSANCEREIREU
CNPJ: ?2.06024?400 I {4

30/04/2019 l4:57 P,80005

Peíodo: 01/03/2019 a3l/03/2019

ValGs expEsser Rcan (R$)

.100 S :l RECEITA§

Jor s .r.r RFcErÀs oPERAcloNds

rO2 S +.IOI RECEIIAS DE \ENDAS

-r09 s ,l lorol vENDÀ,sDEsm\rlcos
.1 ,1.1Ot.0302 VENDÀs DE SER\4COS

+15 S.1.lOl05 (-) DEDUCOES DAS RECET'aS

.1I8 .1I OIO5O4 PIS RECETIA OPERACIONAI,

4t9 l lor.05n5 CoFNSS/FÀTURAMENTo
.lto .110l otn6 IssFÀtlJRADo

1.]2] .I IOI05.II CONTRIB UIC,AO PR E1r'DEi\C ARLA

2838804

28488,04

28488í14

0.00

0.00

28.88814

1689,30

'7J06:71

11695J8

259.89292

259.89292

25939292

21939292

25949292

23 r 00438

2310o438

231I»488

25949292

25989292

p8.888S4)

0 68930)
(7.196J9)

(1:10631)

0 r 695,18)

000

000

000

0.00

0Íu
0.00

0.00

000

000

000

000

0,00



OI 16 TERRAPLENACEM E PA\4MENIAçÀO\ÓGISANGER EIPILI
CNPJ:72fit02.171]001{4

l0/04r019 l4r5? Lg:0006

Peíuld 0l/03/2019 all/01/2019

Val@sexpess€mReanB$)

5OO S 5 CUSTOS EDESPESAS

50r s 5r cusÍos

502 S 5.lor CUSTOS OPERAC0NALS

5r8 S 5 r 0rol cu$omsPRoDLrmsrsERvicos
IOSO 5.I OI.O302 COMBU§III'FI, N,IJBR FEÀNTE

11]) 5.10r0303 LIAIERjALP/ SERVICO

t 1 2l 5.l or ou.0,1 MANUIENCAODE \EICUIOS/MAQ,/EQ1D.S.

I I22 5I OIO]O5 ALUGUEL DEMAQTIINASE!'EICLILOS

5r9 S 5 r 02 CL'STOSDOSPRODUTOS/SER!'IÇOS

523 S 5.I.02.03 MAGDE4BRADIRETA

524 5.1020301 SALARIOSORDENADO§ I]EP I'ttol)
5l? 5 10201Í),1 FF.RIAS

528 5.r 0201.05 I3"SArARIO

529 51.020306 tN§S

530 5.ro20307 RITS

532 5.r Í)20309 ASSXSTENCIA MEDICA E S0CLAL

53:] 5.IO2O3IO SEGLIRO DE VIDAEM GRUR)

IO9]] 5.I O2O3,I3 DESPESACOM ALIMENIACÂO

516 S 5.1020.1 OLTIROS CUSTOS DIRETOS

5:t, 5.1020.1.01 SER\ICO§ DE TERCEIROS

557 S 5.102.08 ITEPRECLACOES/AMORTEACOES

558 5 rO20801 DEPRECTACOES

567 S 5.102.10 DESPISAS GER{LS

5?2 5102,1005 SECURÁNCA E !'IGITÁNCIA

580 S 52 DESPESr'§ OPERACONAIS

581 S 52OI DESPESA§CNENDAS

5R2 S 5 2OIOI DESPESASCOMPDSSOAL

n), 5?ot0l t2 IMPo§ostNDraL

64I S 5202 DF.SPqS,dSADMINISTRATNAS

6.12 S 5fo20l DESPÉSAS COM PESSOAL

805 5-2020102 PRCII-ABORE

650 5' 02,0108 ASSLSTENCÁ MEDICAE SOCL{L

000

000

000
000

000

000

0.00

0.00

000

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0!0
000

000
000

0.00

0,00

000

000

0r0

0,00

000

000

000

000

000

000

387953í6

36021920

5943035

5943035

23348ó4

20o1930

12022,81

394000

300.448J5

245A5837

149JgO31

16900,10

12.,108í3

51.753§1

t3.126§2

688@
148J0

4438

29§5252
29n5252

69,16

69,16

254ó7,80

2536?,80

2167426

20658

206J8

206J8

t893721

14€1100

13087,00

1124N

20,00

2000

89,t6

33658,ó9

336sE21

000

0r0
0r0
0ro
0,00

0ro

33Á5827

3365821

l.?39J0

335ó4

290:72

3124261

0p0
0p0
000

0p0

000

000

0r0

0no
000

o!2

0!o

0p0
0!o

000

000

0.00

0ro

0,00

0!o

0!o

354294:t7

32Ã62093

59 8:10.85

59Al0r,
21448ó:t

20019,40

t2§22i\
394000

26619008

2ll3mó0
14805t07
16564í6
12.l1711

20510,,1O

r367608

688p0
14850

444

1945152

29A5252

69,r6

69,16

25467f0
25467,80

21611i4

20óJ8

20óJ8

20658

1893123

1431100

13087.q1

l124!0

20Í»
2000

89,16

ó54 S 5rO202 oCLÍPACAO

656 5,2 02I}2O2 MÀNUIENCAO E REPAROS

657 S 5:1)20,1 DEPRECIACOESEAMORTfu\COES



() I 16 TERRAPT,ENAGÊM EIAVIMENIAçÀO WXÉLS.dNiGER EFTII
cNPJr 72.060.2.1?1000 I {.1

30ô4,20I9 la:57 Pá€;0m7

Edolo:01D3,l2019a31/032019
Balúele- tisal

valc êxpÉss eô R€is (R$)

65U 52021}101 DEPRÊCLACOES 0!o

0.00

0,00

0.00

0.00

000

000

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

89.16

4tt7§7
3r,0000

596.00

310,t2

9095

438J5

438,.15

41845

8092,00

809200

7.884J.r

207§6

4017,07

t.000110

596íXl

3.10-12

,138É5

.138é5

418é5

8091Jri

81)9r58
7 88434

20121

674 S 52O2O7 DESPESAS GÉRA§

684 52O2O7,IO HONORARIOS CONIAB E§
869 520207.18 BENS DEPEQUENOVAI'R

II 24 52A2A1.19 MATERI{LHIOIENF"'I-IMPEZA

11 52020720 sER\rcO§ DE TERCÊIRCr§

70] S 5:2O8 DESPESAS TRtsUIARI,AS

704 S 5-208,01 TMPOSTOS ETMAS
*lq 52aNotn6 IMPO§TrISETÂXÀSDÍ!€RSAS

710 S 52.10 DESPÉSAS FNAT ICEIRAS

7ll s 52.,001 DESPESASGERAIS

7t2 521001.01 JURo§ PA@S OU NCORRIDO§

/I4 ).? IOOIOT DESPESAS BA]\CARIAS DIVERSAS

000

000

000

0.00

000

000

0!o
0g)

o42

0t2
000

0n1



O I 16 TERRAPLENÁCEM E PA\TIMENIAÇÃO\/oCIS ANCER ERELI
CNPJ: 721X02,17000144

30104,2019 1.1:57 Pá!:0m8

kd.do:0103/2019a3I/032019
BalúelE Fisâl

vâlc expÊs cD Reais (R$)

800

801

802

803

804

S 6 RES('LTADO

S 6,] RESI,'LJTADO

S 6Ií}I RESULTADO DO EXERCEP

s 6.l0t0r REsuLrADo m ExmcrcIo
6.IO]OI,OI RESI,'LTADODOE'.ERCEIO

0,00

0r0

0Í)0

0.00

0,00

000

000

000
000

123289.89

123289,89

12328939

t2]2A989
12328989

(12328939)

1.1212A989 )

(l?3289§9)

023r89f9)
23 28939)

TécnrcoConláb,
CPF .848.429-53



OI-IO \'(X;EI.§§(iIIR PAVIME§IÂCÀOEIREI,I
aNI,r 05 rqt r rq nmr-10

n M/2019 !í:í)i Púlml
Rúú,:0lO3r0l9al,/03/2019

V.lG.\t EsiÁ cnr Rcns (RS )

lrhúo ( tdrlLi s!üi

lstÂTNo

I S l.t ClRCtrLAilTE

I S t.lr)t DISR)NI!'EL

:r s t.l.0t.0l CAI(A
5 t.lnll)lÍ)l CAD(A

ó s Ltolo2 BAlro6 coNTAMovtMENro
lO97 l.lOl02.08 SÁNIA|r'DÉR 9A

I r r0lo2.r5 BRADESCO§Á

5080 l.l 01.0:.15 BRADESCO§Â-CrCi202(}l2-l

IO I.IOI02I6 CADGECONOMTA FEDERAL

536:l L101,02.19 rAU S/A- C/C 81218,.1

5270 1.r0102.22 uNlcRED
5306 I lOl0t.25 CAXAECONOMTCA IIDERAL-CTÁ3 4864

5214 I tOIOt28 NBC BÀNX B RASTL - l Ot2 43001
53.1.{ l.tOIn2it BANCOPALI-LÍACOMA 8567t
516l LlOl!rl-1.1 BANCO INTERMEDIL-M §A
516.1 Ll0t0:.8 SANTANDER ÂG4.i90 -C( 1]004r948

16 S I.IOIO.l AI'LICACOES DE LIQTIIDFZ IMEDI{D\

I I46 I IOIO]O5 BANCOSANIANDLR

5271 LtOl0J.tT UN|CRED

t9strt)2cREDtros

]O S I I,O2OI DLTPLICATÀSARECF,BFi

36 S I.IN,2O8 TITULOSAREEB ER

]7 I.I.O2O8OI EMPRESTIMOSARFTEBEIT DE'IERCERC6

.I5 S I.I.O2.I] ADIAMTAMENIOS ÁTORNECEDORES

t6 t.t o2.l102 ADtÀNraMlNTo§ ÀloRN'EcEmREs
i:!67 t.,o2.l]o2 BRnAGEMVOGELSÁNCER

9]O I IO2,I]O4 ADI,dVIAÀÍEN'T(§ TERCEIROS

47 S t.lÍJl.l4 CREDTOS DE FLNCIONARIOS

50 I,IO2I1O,1 ADANIAMENTo DI] SALARIOS E ORDENÂI»S

5-r s t.1.02.15 tMR§r(»a RECUItRAR

56 IIO2,I5O] TMSA RECUPERÀR

57 IIO2.I5O] IRRFARECUPERAR

92,1 1.102.15o4 P§ARECUTER^R

971 t.to2.l50? |SSARECUPERAR

I02] I,I02,I508 COFNSARECUPERAR

IO2:I I.IO.2,I5 09 INSSA RECLPERÂR

1025 r.102.15 l0 rc)!Íss/ÀIwoÀ&B ARECtTERÁR

1016 I to2.l5.ll tNsc oM E^§AcAo lsTAs Esca 6

21 .127 Aó1.13

I9654-5 t 2:23

t585273t

12At5J9
1241519

4lot 155

t27ió
0.ü)

4.lt
u69

655J3

005

3.43805

009
lr989,a

000

450999?

9991

45Om00

t7.105J76.19

l90aó79_12

26931598

26933598

l0:t797288
8933387_96

7:11139

| 276j7253

t.065.076é8

1022.8492t

I6t0t99tt

r 00000
r 00000

I m9a99,E r

t?1a0,4.]7 t
18500

000

000

0fi)
0.01)

2280.17

000
ót7.l8t2t
ó9n6298

79.r 18568

000
0,00

0,00

67038905

0ü)
0r0

E1.28E.45

8.1288.45

0to
0m

r J,l
lJ,r

15.1.7.{lp9

9.828ÍO

0m
0r0

9J42i3
000
0.00

001
.l-254ó9

t575A2t 5?

8646,90

8ó46,90

156ó114b2

r2?lo:rfg
385m

0!o
l4'0o
0Íx)
0!o

22AO)1

0!o
572.79190

690ó298

79lrl5ó8

000

0,00

000

194m5ó0

64J6839

64t68,89

84.Ú6J1
\77 51

0rú
4.! I

l0ó9
655í3

005

-r43805
00,

:18.188?5

00)
lr 7r2:l

45A9991

9991

45000,00

3094691á4 27691.8,15,11

2.959110,12 t9.1t1620J2

t.185-10:0t 17.129.983:ó

61tA5tA2 -1.907ó16J5

tú9.3t598
169.3t598

5015J0 
'0:296_2158l{.1{,roó 90r301235

901.:14 681095

0Í» I :76"17t-5-l

0.00

000

000

2519.14731

000
71026

10.804.48

1237263

49.861!J1

50315.15

1Í6
796.rm.75

14881505

9E28@

000
0m

9-1;12í3

0!o
0t)0

0Í)0

1254.m

00i)
000

254,]451!l
000

13026

l0-80448

22i1261
49467 A2

501r5,15

79ó.lmJ.l



0 I rO vOCF-l-SÂr_C,É:R PAVIMENIACAO ElRF.l.l
C NPJ: 05 198.1 I 

q'000 
I -19

l0O4A0 l9 15105 Pí90002

Eri«lo:0l0120l9a3l/012019
Balüele - Fie.l

valcerp§.mRdisE§)

sil,h

l10t

llt I

:l.t-r

I 102 15.14 CSLLARECUPERT\R

1 I02I5,I5 ANTECIPACAO PARCELAMENTO IEDERÁLA
I I 02I5IO ICMSSALMCRELÚR
I.I.O2I5I2 IRRFA RECLPER AR §APLTAçÀO

36-5690r

l:125351ó6

r 25_,109J2

2t619,11

1670145ó

16700956

0!o
25tO

320628
57098

2635J0

2,19060873

2J90608J3
000

1rr79858'
621Á1251

5l -20035

8O?295090

r 0.742.18

10.742.18

10.?.12.18

3603000

lo1000
1030.00

350009)
t5l]llom

4r)21.12212

4.706008J2

4-50000000

2cí0/t812

15.t94.ll83?
205,Ú122

I I l1X3J4
Il5?0735.11

96973,89

3.159.869J5

49998,66

0.00

111137

ooo

l0l IJ9.l5
ll,17 1].19

000

000

125.,O9.12

000

112.t92,14

187.77596

0,00

000

000

000

t99.0t7.19

r 3.q9500

860ó8rrs

0m
98.953.74

9.1683í5

0!o

0g)
000

000

0Í»
000

000
000

9.16$í5

36-5690r

\ 43049401

l25J73nO

2tó19íl

t09555r1
109530rr

0n0
25!O

l-206,28

57098

2535J0

2-193ó31.86

239:163I.86

000
r.71898587

:r9899:l

1gao224é5

Ll.92J8

tr 92J8
I1.92J8

3ó1)3000

l o30u0

r.03000

t5000Ín
35 00000

1929I392',1

0.00 41MNa12
000 4-500rn0.00

0I0 206rn8r2

l7s s I10216 oLrTR(xcREDnos
975 I 1021608 EMPRESTII\4)SA(IS y)cns

5OO5 I I 02 16,1 2 MUTUO TF-FRAPL'NAOI]MVOGELSANCI]R
JI]9 I I 02 16.12 MLTTI,'O V(X]ELSANCERADMIM§TRÂMRA

r55 S I] 0l.lr lvl\l§Tosa«)MPEN§\R
It0t I t0.lt.10.t PLsrcoI\,IPENsÁR

I t{I] I to].tll4 coFNsÁcotlIPENs,\R

ót s Lto.! F-s-InQLrEs

6: S Lto.t0t EsroQutjs DIvERsos
6,1 I IO3OI'2 MERCADORIAS PARA RE\ENDA

66 I.IO]OIO.T MATERIÂ§PRIMÀ§

500ó l.t0l0l-24 ntATERLÀls P,\R 

^sERvrcorll§ Ltlrlol-26 coMBUsTt!'Et,

12.'6 S II NÀOCIRCULANTE

8.1 S I,2O] AIIVOREALZAVELA LPNCOPRAZO

l0o s t20201 t EFC§IT()S

ror rln2l)tíl DF-PrI§mls r rDrtÀLs

2024]o32

20)44032
I199500
87068í5

1124"?5

9165262

195?p0

r 250.00

r 250Ir0

I -250J10

0m

0,m

0@

0.00

OI»

000

0.00

000

000

000
000
0,00

000
000

000

t 5.l9.l.l I 8.1?

205!17 27

ll I O63Jr
ll-10735.ll

969?3,89

3.159469J5

98 S 120.r N\.F5T|MENT0A

99 S I:1],I1)I PARTTPERIi'IÀNENTLS OUTRAS S(TIEDADES

846 r .2.0{.0 I 09 SIC@B

126T S I:0.{O5 PARTIPÀÇÀO EM OUTRAS SrcEDADES

5109 t:torosol PARrlctPAcAocoNsoRcbBALSaxRÀtx)

105 s t-zo5 lMoBrLz{m

106 s t2051)l Mo\rEIs
r0? 1205 0rot TERRENoS

t09 l:0501n3 EDIFICACOES

ro § r20§01 olfTRoslríoBllzÀlr)s
r r I r,10502.02 EQTo§IR(rEI§AME|VTOI»DADOS

lr l r:0501.04 lNsrAt AcoB§
I I ] If O5O:O5 IIIAQ(nNAS.APARELIIoSEEQUIPAMENTOS

l1'l 12050207 MO\E§ E LIENSILIOS

5 1.2050208 \EICLTLôS

978 l -105112 I2 SOFTT\!\RES

000

0!o
0m
000

0!0
0Ín
00()



O I40 VOCET,SANGER PÂ!'IMENIACAOEIREU
CNPI: 05.498419/0001 -39

10/0.t 019I5:05Págü)01

RÍÍulo: 0l,OlD019 a 3 l/03D019

Bâleele-Fi*al

val@s cxpBs enr Reais G$)

119 S 1205.0:l (-) DEPREC/ÁMORTZTEXAUSTAO ACUMULADA

rl8 1205010l ( ) DEPREC. {DIFICIOS

lll l:lo5o3 02 ( )DEPREC.€QUIPTOS.PROC.DEDAmS

I2t 120501.04 (-) DEPREC. -NSTAIACOES

r22 l.2O5Ol 05 (-)DEPREC.-MÀQS.4T RELHOSEEQUIPmS

rl4 r2o5o]0? ( )DEPREC MOVEISEUTENSILICS

r25 t:to5o3.09 (-)DEPREC.,!'EICLÍLOS

r6r I2O5O-r.t5 OAMORTZACAOSOFNARE

I29 S I2O5O4 MOtsILZADO EMANDAMENTC)

I3I I:IO5O402 CONSIRUCOESEMANDAMENIO

132 S 1.206 INTANCÍ!'EL

I,15 S 12060] GASTOS DE IMPLANTDE SI,§IEMAS E METODOS

IO]5 12060302 IMPLANTÁCAO DÊ SISTEMA

t.17 t.2Í)60399 (,)AMORTZÀCAOÀCIMI'LADA

I.'8 S I20604 GASTOS DE REORCANZACAO

50,11 12060402 ( )AMORTZACAOACL'r,'IILADA-tsO
1016 r206.0.102 IMPLÁNIÀCAo DAlso

1258 S 120605 MARCAS EPATENTES

II 
'I 

I2O605OI MÂRCÀ9 DIRMOS E PI(IENIES INDUSTRIAI-S

IO]7 S 15 CONIAS DECOMPENSACAO

IO3IJ S IJOI CONIAS DE COMPENSACÀO

l0l9 s l-50t.0r EMPRESTMo MoBlLz{Do
1265 I 50t.01Í)t CoMoDA'IDATMI
r266 r50rÍ)r02 r JcoMoDATo[AssIvo
IO11] IJOIOlOS EMPRESIIMOIMOBILZADO.ATIVO

t2r7 l5otOI04 ( )EMPRESTTMOMOBILZAm-PASSM

1041 s 150t02 coNsERro
t042 r5011)201 coNsERTo-dIvo
1261 I-JÍ)r0202 (-) CONSERTO - PASSM

1066 s r50lo3 REMESSA

106? r,t 010:tol REMESSA Arlvo
t26lt r50r0302 (-l REMESSA- PASSM

12I? S I -5OI 04 TRANSFERENCI,AS

r r.< l<ul041l TR \N§FFRF\CIAVATÊZItrIAI

(t 188726222)
(9254507)

(203.748J4)

í8.4&1.54)
(8248J52,60 )

(69.42990)

o,l48Jl218)
(45.80929)

| 251E5

ll15785

205600

0,00

13.t09J4
(13.109J4)

000

03.,103,43)

13.,103r43

2056!O
2r.)5600

0n0

O.LÚ

0.00

193]}6524

(193.06524)

r 20.000!0
(r 20.0000o)

035r50!o)
135.t5000

000

382500
(3.82500)

0,00

000

000

000
000
0,m

000
0,«l

000
0,00

000
0,00

707M

00(l

0.00

0,00

0,00

0,ü)

0!o

1q7!o
7O7N

4027027

4021021

0p0
000
0tlo
0,0r)

000

0.00

0p0
0Ít0

307,00

30?,00

000

3996327

3996?21

9,1683r45

686ó9

214J2
14413

89.16OJ0

621í8

3.18833

3!O

000
000

0l»

000

000
0@

0p0
000
000

000

000

4027027

1027027

000

000

30700

0@
307,00

3996321

399632:1

0198 1945ó7)
(93231J6)

(20t983,26)

(1925321)
(!337913,10)

1?005lJ8)
€.15rJm6r)

6541229)

llã785
ll257E5

216300

000
13.109J4

03.r09J4)

000

03.403,43)

13.403í3

,.761§
2163{o

0n0

t93tú521
(19306524)

12000000

02oomgl)

035.750rO)
l:15.750,t1o

000
4.1320)

(413200)

0pn
000

000

000

0,00

0,00



0I,IO VOCEI.SA\C;F,R PAVI\II]\TACAO EIR EI -I

C\?J:05.198119 0íD I l9
l0D1r0I9 I5:05Fígm0.1

kriuio 0l O.l/2019a 3l/)32019

Vdlms.xpEsc$en R.âis E$)

200 s 2 PASSM

2OI S 2I CIRCI,LANTI

202 S 2.IOI OBRIGACOES DI!'ER§AS

201 s 2.tolor EMttFtT[\,t6 E FrNÁl\ict ÀMENTos
281 2,t0lolot c^xÁ EtoNoMr^ FEDERAI,

5281 2 t010lol UNICRED

283 llOtOr09 CÀRTÀOBNDES

5O.I: 2,IOIOI IO BANCO BRÁDESCÔ. FORDCARC{)
280 2.1.0tot B BRADESCO9Â
914 2.IOIOI.I5 EMPRESTMC§ E T'INANCÁMENTOS

282 2.11)l0l.t6 IIAU s/A
r 166 !.tolotró FD{AME

I]lo l.tolol27 cARrÂoBt\DEs
5345 2,t0lOl-12 DL'PUCATAS DESCOTTTADAS - ÊXrO
t340 I I OlOl3t DUPIICÂTASDESCONIADAS

5]IO 2,II)IOIJ4 D(TFIICÂTAS DESCONIADAS RFTEÍIA
5.]II 2 IOIOIS6 DTIE-ICATASDESCONIADASTATàMMENTO
5]12 ].IOIOI.]7 SANTINIEST s/A. AUIoPiSIA LÍIOMLSLÍL
5]I5 2.IOIO]J9 SANTINIEST.CARANILA
5l8t 2.t01Íltt0 LMIE -Bco BRADESCO

5r56 :.101ot.80 LNÍrÍE-Bco nau
5282 2.tOrOl8r BNr)ES-FINAME

5.]04 2I OIOI,82 EMPRESTMO. PA\IPI"AN

5286 2 l.0tOl32 EMII{ESIIN{ODETERCETROS

5275 2.tOlOtat FI|iaC|ÂMENTO-ROIOCOMPÀC"D\iIAPÁC

5299 2,I OI OI.82 I]NANCI,{MENIOACABADORACIBERNF

5]OI 2,IOIOI32 FIIiANCL{À,IENIOCARRETA-FRANCTI,A

5185 2.lOlOla2 Ih-ANCL\ÀTENTOCP-C{ERPILL,AR

5:15 l.lOlOl.82 !^-AI\rL{MENTOCP- NBC BAN|( BRASII-

5188 2.lOlOl.82 Fh-AÀICL\MENTOCP SAff{-MAQLINA§
526? I I OlOl.82 FIÀIANCI{MENTOrcRDCARCO 15172009

5272 I I OlOl.82 LTMIIE uNLRtil)
5.]6] 2,IOIO'98 BANCO INTERMET'IUM YÁ.LMITE
5l l8 2.lnlnt99 Ê)JIJR(I§ÂaPRôPQIAR

2Ô8 S 1lal02 mRMiCETr)RFS

51,I3 2,IOI1}2-02 GIJUR(»ÂAPROPRIAR§RENFIOCL{CAO

209 S:.trJlo4 oBRtcacoEs Ftsca§
221 2.t0104.02 coFINSaREcoLHER
215 2.tOrO41}4 rcMS A RECOLHF,R

10!6 2-I,OIO4,IO IRRF A RECOLHER .R]LHÂ PGTO

10,15 ],I OI,O.T I I II{RFÂRECOL}IER.NFTERCEIR(§
216 2.10r04,12 LssA RECOLHER

IO48 2,IOIN4,I] L§SA NF'OI-HER.RFITN NF

52ll 2.toto4 t8 PARCETÁ]VENTOrM§
IO7ó ].I OI O .]O PARCELAIIENTO ÍGFN

27.121 !63.13

71437.10935

3r05r 7JO-J6

499458-12

90458052

89rr85J8

87271.t8

19.8ór"10

l262AllOÍ
2?rJ80t3

I 139:5617
4',115u2962

t tfr792923
9818?5..1J

l4'r:15-?ó

14087216.63

20Á5161

4t07300
t.llt2222il
r .862.1 t ó,96

t 896 t8.90

-r90.! 2506

:l240@00

48580,1r

ta95.3l0JI
58.1_252_70

992280
10.4505.?0

20998

(877ó81ú5)

1152128161

1159605.46)

9A17.18t69

lro83.1?.r9
0ro

l.l-15-599.11

25:51ót
46525,80

.r3',7 62459

387:21óJl

8270ó_155

2l6l-14094

l -560115029

IJ60.45029

I 065..l]4,71

000
000

0r0
0m
000
0,00

000

0!0
0Í,0
0Io

154-532,18

000
8929419t

000

0,00

2.lOO0

000

0r0
0,00

0,0)

0@
000
0,00

0ll0
0r0
0m
0.00

000
11.114áó

18t.14264

000

I4.lJ80J5
0!0

,35r3?92

0m
000

9-142A3

0r0
0,00

3 028.,15113(

14.107.17

1.1,1797195

25al t -10

50211j5
4:17.890.19

t87-?16Jl

7.l331229E 77691.845.11

1.848ir92ó6 71.725.t5tE2

t.a4aA926 1t.175.15t82

L 009ó98rrl
5 t l-282J16

947080-51

641Í,5

89_28JJ8

8?2?3,Ir
3946720

1291.831O.r

271.{0.81
2595595

Lr39.256J7

4918625A1

rIn79292l
712a8tót
l4-12:Ú:6

140872tóó:l
20302ó7

4lo?3m

1362.1r696

18961890

12.100000

48J80.l
l3953l0Jl

583-252J0

9922E0

104505.70

20998

(895-198-r I r

I023i92n2
ll 424,5,1

42-í0000

000
0m
0r0
0.00

29.000'00

000

000

000
298.12800

0m
ótr95508

0!o
000

385r0
000

0,00

000

0Íx)
000

0ro
000

000

000
000
0g)

0!o
0!o

30r986.r5 t?.642.111.12

000 ( 159Í05.,16 )

20r.81059

20lnó7
r493509
1137282

55169

l3n9lJ8
26550

000
0m



O I.IO V(Xi "SANCER PA\TIMENIACAO EREI-I
cNrur 05,r98 r 19,0001 -39

10/0'11.:0 l 9 l 5 05 l1i!1x){)s

It.,dd 01101/.l0l9 x.l l/l)l/2019
Bnlrn.er.-Ii{rl

V.16.\pcs.mRqislR$)

521.r 2.tolo.tll
120 : I ol or-l:

516l .2 r010.1..10

516:1 Lt0l0.1-11

5161 2.tol o.1Jl
5165 I lOl0,1.ll
5111:l I I í rO.r-14

í.15t l.l0to4,5n

291i71El
65t408-í8

5?2Í)656

t60.10.7.t

7,,43422

6ló73.E7

21.,198J9

95.t8698

961613é3

I419.451:2
4024431

185.74304

233169.65

6159492

E.4t90l
(2 r935 r,94)

8.79233962

2. t:r7-5r t 93
t52.8970t

206E.12637

2 ?l)6394-1I

I 049-191.t5

24ó47E3ó

l8"l83J{
r.1936t00

23306ó00

J.047.113,E7

t 34074-tl

972.899.18

25.t2535

t 22ZA7t 94
LE520r
1.104,t1

r r 60161 5

307610a9

30563.70

197i1705
23J9401

1E353721

l0?596m
27594t 2t

80308Ef9
lE7042ó9

2,4r.'604i6

t?5.441.E4

000
0.00

0l»
0,00

0.d)

0.0{)

0.00

000
000
000
000
000

000
0,00

0,00

0!0

16tot21

000
26041óO

000
000

0.q)

0.00

0ÍÚ

142.891J I

l2:l-104.89

4500d)
l092í8
2.41803

657938

25129
910.?9

678,09

2.15698

0.110

000
699_18

000

0.m
000

0,00

0,00

000

0,00

000
135153
r.72881

000
000

000
0!o
000
0,00

0no
0@
0!o
0!0
000

000

000

r25156ó8

45.1.1?90

49:lOl8l
10.r6?Jl

ono

0ro
000

000
000

19512662

12451222

898,1,86

155,14J7

l:t.154J5

t6tt51U
973J1

3.12351

r.I604
!16181

000

000

2297J9

000
000

000

0@
0,00

000

000

l9l -177r-r

58915J7
r6ôroJJ
?.l0lr12
61.ó?t.87

llJ98J9

I .4 t 9..15 I :2

133269ó5

2192312.19

1.09208:l-l-t

:.7.ró-561E2

l4ó.87EJó

-IIJJ8J.5J

2t.ro6óIn

t:1928I $.1

13..169.?2

987-351.07

l r3l,9.!ll0
2514Í]f,

ll66?410
t0g9lr,?8

30_56t_70

25i»2.r-l

J8t-537-:l
t0759600

l?59.r2r

803.01J8.89

r870.r26'

375l,t rrl

PÀRCET,ÀMENIO LEI I'9.1I2009 CP

P§ÂRE@LHER
RETENCOtsS DÊ I\IPOSTO§ FEDERAIS . CSRts

PARCET-dVEI.ITO PtS PR(r I ú20.100.772r Lr-12

PARCETÁMENTO COFINS

PARCEIÁMENTO IRPJ

PARCETÁMENTO CSLL

ISS PARCELAMENTO

PÂRCEI-AMENTO

PARCELAMENTO COFIIIS

PARCELAMENTOPIS PR(r.109?0.710.162/1668

PARCELAMENTOCOMIS

PÂRCELAMENIOCONTR.PREV

PARCELAMENIO IRNN

PARCELAMENIT)CSRF

o ETICARGO6 g]BRE PÁRCELAMENM C}

217 S LrOrO5 oBR|GÂCOF5 SOCLÀ§

219 l_lor0502 FcÍs ÂREtoLHER
221 2 

' 
0t1)51)t I\íRxTo s[\rDrcd_ aRF!ôI_HER

2t8 2.1.01o50t INss À RECoLHER

lI0 2 l 0r0505 coflrRtBtrcaoPREvtDEllchIrhÁ
ll67 2.lOlO50ó INSS TERCEIROS

l]9t 2.t0lo50E INSS PARCEI,ADO

t08l :.1or05.09 INSSRETEÀICÂo

53.12 2.tO1.05.r2 PARCETáMENTO NSS PEDIm 152]692

53.17 2.tOlÍ)5.r3 PARCETÁMENTO NSS PEDIm 15?82.1

2].1 § ].I01Í)6 OBRIGACOES TRABALHI§IAS

225 2l OtO6nt ORDFNATnS A DACÂR

1049 2.lnl06n2 PRol-ABoRE A D{GAR

??? l.lot 0603 RESctsoEs À PAUAR

:18 2.lol0604 PRo\,§AoP/13'SALARIO
229 2.r0r0605 PROVI5AO P/FERI,{S

995 2.10t0ó06 PRO\'§AO F§r§ yr 3'SAI-ARIO
99.r l.t0toóo? PRo!,lsao INss 9r l'sAt_ARlo
991 l.tol.0óo8 PRo\,§Ao rcTs yn:,nns
991 2 tOltxr)9 PRO\'§AO INSS S/FERIdS

997 2.lOlOó.10 FERIAS A E{Ci1R

99li l.tol06.r l l3"sAtARbÁPAcAR
912 ],IOIOó.I2 PENSAOÁLMEN'ITIAAPAGAR

t.1l
t.1t

S ] IOII)7 PROVI'IÀfDE RENDAE 
'I]NTRA 

"Y)CIA[
3,IOIO7OI PROVISAO PÁRA CONTRIBUjCAO S(ThL
,:,IOI0702 PROVISAO PARAMPO§TO DE RENDA

,]].I S ] I,OI IO OLTNiASOBRTACOESDEFTJNCbNAMINTO

5 I ] I 2,I O I,IO OI ADL\NIAMENTO.RUAS NÂO PAVIMF]NTADAS

.],]6 2,IOI,IOOI ADANDAMENTO DE CLIENTES

:.12 2tÍ)r t0ll aUTRAS(nNTAS a PA(iAR



l] 1.10 \'«JELSANCER PA\TIMENIÂCAOEIRF-I-I
CNPI 05 198 1 191000119

valGs expEls cm Reâis G $)

30/041201 I 15:05 P.1e0006

Pendl.: ()l10lr0l9 â 31103,2019

12:I] S 2.2 NÃO CIRCUL,\NIE

24-,1 S 22.02 PASSTVO EXICNELALONCO pRAZO

245 S 22O2.OI EMPRESTMO§ E F1].iANCIAMENIOS

285230::!2 t121620632

2852.10.12 13216206f2

28521032 823052691

13318469:74

r33?846974

8393.189,89

8393.r8939
,14000000

15798991

000
23.?90!O

29750O0)

45ó98,t6

749638950

Q867168)

4062046,13

4 0620,16,13

32O12430

8.1003094

ú)9.174t8
2'5458.63

82245,13

5346923

u6:r8080
21O4754',l

93rJr569
632i12p5
3,1O.18483

16456,16

985ó8Jl
58ó89,6.{

(654.8995r)

923633J2

923633J2
4r5.48200

191.t8209

316969ó3

(57.088J1606)

5000.00010

5000000,00

495000000

50.000t10

(6208851606)

44139321

417 Â9321

4,173932.r

0,00

2900000

112t92:71

5O0000

42500,00

1141454

181:t'1596

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

000
0,00

0.00

0Í10

000
0,00

0,00

0,00

000

0,00

000
000

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

1549973t

000

000

000

0,rxl

154997Írl

285i1032

0.00

000

112.t92J4

000

000

0tlo

95j1292
11.111Í6

0.00

0,«l

0r0
0!0
0,01

0r0
0lll
0!0
0,00

0.00

0r0
0!0
0.00

0.00

000
0,00

0,01

0.00

0!o
0.l)()

000
0Jlo

0g)

000

246 S 221)2.01 01 EMPRESTIFbIAIrC.ALONCOPRAZO

l00r 2.?020lol09 BRADE-sco
ll 15 220201ot.u ÍrAU

1138 22020tO1.t3 EMPRESTMO DE SOCIoS

1rm 220201o1.14 Muruos
528.1 220201O1.t' UNICRED

5]85 ]]O2OI,UI,I8 CAÂATTONOMICATEDERAL

5359 22O2OIOI4 IVruTUO.TERRÁPLENACEMVOCELSANGER

5111 22A2At§199 C) JUR(IS A APROPRIT{R

87r § 2.2O2r)2 OBRICAÇOI§ ttS(A§

922 S 22n2n2]J2 PARCELAMFT\'IOS FISCÂ§

IOO] 2202.02,020,1 PARCELAMENIORECETIAFEDERAL

1078 220202.02.05 PARCET AMENTO I'CFN

5218 220202n2.10 PARCELAMENIO LEI I1.941/?009 - LP

5258 2202T)202.I I I]TRCELAMENTO IRPJ

5259 22A2N2.A2.12 PARCELAMENIOC§LL

5260 2.2020].02.13 PARCELAMENTOI]§

5261 22o2ALA2,I4 PARCELÀMENIOCOFINS

5353 2.1021)20220 PARCET"AMENTOCOFINS

533ó 220202.0220 PARCEL-AMENTOCOFNS

5325 220202.0220PARCELAMENrO

5354 22])202,0220 PARCELAMENIOCONTR.PREV

5:158 220202,0220 PARCELAMEN'II)CSRF

535? 2:0202.0220 PARCEL-AMENTOIRRF

5352 2102020220 PARCET-AMENTO PIS

l]52 220202.0290 I)ENCAR(Í»SOBREPARCELAIT{ENrO§LP

900 s 220203 oBRTGACOES SOCTATS

901 s 2202r)lrr oBRÍSACOES SOCI{S

901 220203.01o1 Nss PARcEI-aIÍl
5l4r 22'02030104 PARCELqMENTO INSS PEDTDO 1s23692

5348 z2O2OlOlO5 PARCELAMENIO INSS PEDITÍ) I5782,11

250 S 21 PÀIRMO\IIO LQUIDO

251 S 2:l0l CAPIIAL SOClÁl-

252 s 2rr0rol cAllTALSoCIAL
25:1 2.lorolol CAPTIAL §JBscRIIo

5 I 93 2I OI O I OI CAPIIALSCIALFILI{LIV BAI,NEÂRIO

l25l S 2.108 LLICROS OU PREIUZOSACTMUTADOS

8.230J269?

400.00000

128.9899r

0!0
18.790Jrc

255 00000

3,1.271ól

(r09ó312)

.10ó2.046,13

,1062046,13

l2l)12430

84003094

609174í8
215.858ó3

82145,13

51t6923

246?80f0
270415é1

93t515ó9
63231145

340.r8433

16,156,16

98568,1I

58689ó4
(654499.53)

92363312

923633;tZ

415.482.00

116969ó:l

(57243-5t33?)

5 0ooom00

0!o 5 000000.00

opo 495000000

000 50Í)«)00

0!o (ó2.2.115 r 3Í? )



01,10 ! qlFI 
^SANCF-R PAVIMENIACAOEIRELI

CNP.I: 05 ,198 119/0001 -:19

30/04,?019 l5 r05 Pls000?

Erioio: 0103/201 9 al 1/03/2019

Balmcee Fierl

vàlfts cxpess em Rais (R$)

1252

261

r 255

291

S 1.,10801 PRULTZOSACLTÀ,ÍITLADOS

2..10801n1 PRETUZOS ACLMT'LADOS

s 2.1Í)8r)4 I-UCRq§/PRE UZOS DO EXERCICD

1..1080.1.02 ( )PREJIjZO LIQUIDO DO EXERCICIO

(6138268r58)
(6r38268158)

(705.834,48)

o05.8:t4í8)

15.199?.41

(61J82681,58)

{61382_681J8)

(860331E9)

(!6033r39)

0.00

000
0!o

000



O I'O VOCELSANCER PAVIMENIACAOEIRELI
CNPI 05.498..119,1100 1-39

10/04/2019 I 5:0J Páe0m8

Peído: 0l/03101 9 a3 l/03i20 l9

vâlG expÉss em R6is E$)

4l]O S 4 RECEIIAS

.1OI S .1,I RECEIIAS OPERACIONAIS

.102 S

"10:t s
.105

406 S

.108

.1.IOI RECEIIÀS DE VENDAS

4.1OIOI VENDAS DE MERCAMRIAS

4.1OI0102 !'ENDADEMERCADORIAAPRAZO

.1.IOI 02 \'ENDAS DE PRODLIO§'INDUSTRIALEACAO

.1.] OI O2O2 !'ENDA DE PRODLITO§ A PRAZO

79559398

79559398

795592ó8

92.1,16@

92.t46N

, r.73000

r l'7]000

797 236,t1

797.236,11

o05519é3)
o238933)
(535?23)

(2703336)

{r968935)
i40J5006)

130

130

128

0íl r

001

77J93!l

11393it

77.393,01

0.00

0.00

000

000

000
0,00

11393t,1

966492
4j5153

2O.|167
l309l38
30.16751

000

000

0!0
000

000

670J8906

ó?038906

6?0.38905

58.80492

5880492

1551850

r 5-5r 8.50

596.065ó3

596065Í3

0]]0

0ll0
0,00

0I0
0ül
0,tx

001

001

001

000
000

1J8859003

l -'!88-s90Í)3

lJ88-588_?2

150950J2

150.95092

27 24850

,24450

1393301r.1

r't9130lJ4

(t 82.912.4r )

Q245125)
(.10214:76)

(47.14503)

(3218033)

(10i t15J)

409 S 4.1.011)3 VENDAS DE SERVICO§

4ll 4.t0t03.02 r,ENDAs DE SERVICOS

1t5 §.r.lot05 (-) DuDUcoF§ DÀ§ RECEITAS

417 ,1.1o105.02 ICMS FATURAm
:118 1.IOIO5,O4 PIS RECENA OPERACIONAL

!'l9 .r.l0t)5.05 coFINs s/ FATT RAMENIO
.120,1.10105,06 ISSFATI,'RADO

I32] .I,IOIO5,II CDNTRts UICAO PR ÉV DENT ARI,\

423 S 4,IO2 OUTRÀ§ RECEIIÀS O?ER,\CIONAIS

424 S ,r.102.01 RECEITAS FNANCEIRAS

.125 ,l.lO2OlOl DESCONIOS OBTIDOS

.r27 4.10201.03 ,,URO6 RECEBTDOS

918 .I020IO6 RENDIMENTOS gAPLICACOES

IJI

1"',]I

129

0,01

00r



O IIO VOCELSANCER PA\4MENIACAOEIREI,I
CNPJ 05.198 1 19r0rlo 1-19

vâlm expcss em Reais (R$)

30/042019 l5:05 Pe:0009

Peíuld 0l/032019 a3l/03/2019

Brlúete Fis.l

5OO S 5 CUSTOS EDESPESÁS

501 s 5.t cu§To§

502 S 5 l 0t CUSI(XoPERACIONATS

518 S 5 rOlOl CUSTODOSPRODUTOgSERVICOS

IOSO 5I OIO],02 COMBUSITI'EL /I-LIBRFÍ:ANIE
ll l] 5.lolol.0l N!-aTERL\LP/ sER!'Ico

21 5.1 Or O.rO4 T4A.NUTENCAODEVEICLq OS/MAQ,I EQTOS

ll, 5.toro3r)5 ALUCIEL DE M,{QUINAS E l.EICt',Lc\S

I I11 5IOI,O3.Oó FRE'IES E CARRETO§

5:]'í 5 l OI,O].I5 í,)TRANSI.}RENCIADEMERCAIX)RIqS

519 S 5.1n2 CUSTOS DOS PRODUTOS,§ERVIÇOS

52] S 5.IO2O] T{ACIDE4BRADIRÊTA

5?4 5IO2O']OI SAIAROSICRDENATIOS DEP IR OD

sr? I t n2 0lÍI4 FERLAS

528 5.r 02.03.05 l3"sA!Ar{lo
529 510203.06 NSS

5.10 5 to20lo7 Kirs
5ll 510203.08 A\,tsO PRE!m E NDENZACOES

5]2 5,IO2O]Í)9 ASSISIENCIA MÊDICAE SOCIAL

5]3 5,1O2O] IO SEGIJRO DE VIDAEM GRUPO

IO92 5,IO2O3,I] DE§PESACOMALIMENIACAO

1093 5.1021)3.14 VALETRANSPOME

557 S 5.lO2O8 DEPRECLACOES/AMORTIT,ACOES

558 5.r 0208.01 DEPRECL\COES

i60 s 5.to209 LTflLIDADES E SERVICOS

56I 5,]O2O9OI ENÊRGLAELETRICA

56? S 5I 02IO DE.SPESASGERA§

570 5,IO2,IOO3 UNIIORMES E EQTOS DE SEGLJRANCA

580 S 5: DES}'ESAS OPERACIONAIS

58I S 52OI DESPE§À-S CNENDAS

582 S 520r0l DESPESAS COM PESSOAL

822 5lOlO1.l2 MPOSTO SINDICAL

r501.42836

i.193 rr835

571J9839

5?1598J9

225.|482
182252ól

o 23444

12.17250

844198
0!o

62151996

406071,81

292521.14

79.17324

23:13565

25.12520

21919,t0

0p0

taq97
383J6

4.,138!O

66830

ta1a26J0
181426:70

2751801

27518,01

903,44

903í4

308310.1l

2.18569

162169

tÁ21Í9

55800

55800

u0.t2293

5r.17506

785841.76

641.166.6;l

250784?r

z50n42t
94913,11

?6.23935

r 5 ?1016

l6.lr0.m
29555.16

l:t995.00

:190582í3

280942,23

14911181

l551rJl
12459J0

53 032.1l

4578298

1.881,64

000

19138

0!0
298í0

923,18.83

92348.83

15508J6

15508J6

tr82,8r
1.782.81

114171.t2

60302

60302

60302

0,00

0.00

80689,45

2557128

1399500

13995.00

0,00

000
0,00

000
000

13995,00

21848,í4

233.185,1

lo?959
5?991

32503

2t:191.81
'12.\2

0ü]
0,(»

000
000

0.00

0no
091

000

000

0,00

0Jlo

616

000

0ÍD
000

0,00

0,00

6:16

6:16

1196ó1.145

80838?.60

808387ÍO

324088J6

25a192t6
a294J1
2AAAZSO

|431934
0@

9885385

6ó3.r6550
Mt 2r536
411ttD2
35.870,12

56365n4

73i899Í
3a8l ó4
t 44092

51561

4438p0

9ó720

279i1551
279j7553

4J42657
!3A2651

2óA62s

268625

452JEOA7

2.184:11

2230:71

723OJl

558,m

558!O

320405ó2

'16:14t 58

3?850-10 1.24912192

6]7 S 5:O1O? DESPESAS GERAIS

628 52OIO]OI VLACENS Ê REPRESENIACOES

64I S 5 2O2 DESPESASADMINISTRAI]VÀS

ó,1? S 52.O2OI DESPESAS COM PESSOAL



O I.1O TÍ]FI.SA]\iGFR PA!'IMÊVIACÂO EIREI-I
CNPJ ô5.198J 1910001 39

]0/0.1D019 l5:05Pi90010

Pendo: 0l /0.112019 a 3 I /01/201 I

vâlcs expÊss êh Rois (R$)

805

648

5.2O2O1OI SALARIOS E ORDENÀDOS

5ro20l02 PRo-t-aBoRE

52020103 FERTAS

52020104 I3"SALARIO

5r.02n1115 IN$S

5:O20lOó FGTS

2tÁ96)2
2367224

116636

138910

90926

ló,11,18

505632

5.05032

ó00

255666

n826
229t20

3720

17442239

I 066,40

8430302

125:78

510228

3O0O!O

39!O

1933,00

426!4
77 616!3

loJ'r

651200

651200

l6lt,s

I61t,9
r 6lt,a

5828ís

5.828í5

12300

235454

r8357

3.\6734

585ót,lrt

58561.14

30680,82

19.114E8

8 765í4

10.818,18

lr 836.12

934J3

694"85

17120

197!0

2334ó2

2.331ó2

3.00

954,21

000
9r8.16

36,05

51508.02

181,00

5 906,02

000

2r01,1.1

0,00

369p0

000

0.00

42329,68

21,18

lr9J2
3'932

542:10

542J0

512,10

1251,10

l25l.r0
000

61t.\7
80Ín

49998

61.39035

6r390f5
56 810.00

t658,t10

922§5

32534,50

3550836

2.19595

2084-55

1380p3

2..118.t9

73909.1

718r94
9,00

tJt0,87
22826

32093ó

7325

226.33091

t 241AO

90 70904

t25JA

8.103.42

l.000gl
.108!0

1.933,00

826r4r

11994ó.r r

3tJ2

6f,31:12

6A3l.l2

2.r54.60

2.154ÍrJ

141955

707955

r2300

-1025ó6
26351

366132

lr q95199

11995199

87..190!2

22113§A

9.6rJ?$9

000
000

000

r,4l

0J9

000

000
000

0.00

000

0r0
0.00

0.00

0!0
040

0.00

0.00

0p0

000

0j0
0r0

0.00

0!0
0.00

0I0

657 S 520204 DEPRECIACOES EAMORTZACOR§

658 52020401 DEPRECTACOES

659 5202.0402 AMORTZACOES

660 S 52O2O5 U LIDADESESERMCOS

662 52020502 aGUA

66:] 52 02O503 TELEFONETAX.TELEX E INTERNEI

66.1 52020504 CORREIOS E MALOTES

674 S 52020? DESPESAS GERAIS

ó76 52020?.02 MAIERIALDEESCRIIORIO

611 52A2A7N3 I4AIERIAIS AU)OLIARES E DE CONSLMO

619 52lnn1 l)1 COPACOZINIIAEREIFJTOR0

682 520207.08 LEGAIS E IUDICLÀIS

684 52O2O7,IO HONORARIOSCONTABEIS

ROq 5202N' 15 MANI ]TFNCAO E CONSERVACAO

869 5202.07,18 BENS DE PEQUENO VAI'R
llz,l 5lO2O7.l9 MÀTRIALHIOIENE/LIMPEZA

I176 520207.20 SERVTCOS DE TERCEIROS

t1)s a) o) o711 DF-SPF.SACOMCÁRmRIO

806 S 52O2O8 DESPESÂS NAGDEDLITNEIS

807 5202080t MLTLTAS

701 s 5205 DESPE§{S COM \/ErcUtOS

702 S 52050r DESP&SAS GERAIS

I3O9 52O5OI,O3 PEDAGIO E ESTACONAMENTO

?01 S i2OR DF.SPF-SASTRIBI]TARLÀS

704 S 5.208.01 tMP(§ TOSEaA)(AS

705 5.208010r M,,ÍlsTos FEDERAIS

706 52080102 IMPOSTOS DSTADUAIS

707 5 2OIiOI,O3 IMR)§TqS MLNICIPA§

E19 5:.0801oó ÀtPosros E TAXA§ Dl!'ERsAs

7IO S 52IO DESPI*ÁS FNAIICEIRAS

7I I S 5I,IOOI DESPESASOERÀ§

7r2 5.210.0ro1 JLrRos PA@s ou tNcoRRIDos
,)r1 52rôOr02 MIITAS
711 5t.r00iul DLsPtsAs BAN( Aa [a5 DN'ER S {S

000

000

0,00

000

0!n
000
000
000

00n
0!o
000

00t)



O I.IO V(X;ELSANCER PA\TIMENIACAO EIRF]-I
aNPr'0S1q311'1100Ôl :19

30/il4r0l9 l5:05 Pí8:001 I

Peridor0L/03/2019 â11/03/2019

BalmeE Fie,

val@s expÉs$ cn Reàis (R§)

8OO § 6 RESTJLTADO

8OI S 6,I RESIILTADO

802 S 6.t0l RESL'LIIADO DO EXERCTI(J

803 S 6.l0l0t RESUL-IADO DoEXERCIclo
804 6.tOlO10l RESIJUTAm DO EXERCTIO

o0531448)

o05a14é8)

O0533.1,48)

o05834í8)
í05 83.1É8 )

l5:199?,41

151997/l

15,1.99741

(E60.83139)

€60331f9)

(860.83 I,89 )

66043r19)
G60431,89)

000

000

0,00

0,00

0,00

SCHAPITZ
- Iécn&,_, Contáü,i


